平成 26年 12月 25日

氷川台自治会見守リネットワーク委員会 御中

「第 25回  コメリ緑資金」助成金決定のご通知

拝啓 歳末の候 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度は「第 25回 コメリ緑資金」助成にご応募いただきましてありがとうございまし

た。

12月 18日 開催の審議委員会にて審査いたしました結果、貴団体に下記内容にて助成が

決定いたしましたので、書面をもってご通知申し上げます。

「コメリ緑資金」により、貴団体の活動がますます充実したものとなれば幸いです。

貴団体のこれからのご活躍とご発展をお祈り申し上げます。           敬具

1.助成額   金、40万円也

2.贈呈日   平成 27年 2月 6日 (金曜日) 銀行振込

※お手数ですが同封の助成金振込先用紙をご記入の上、1月 10日 (土)までにご回報

賜 りますようお願い申し上げます。

以上

お問い合わせ先

公益財団法人コメリ緑育成財団

事務局 星野 知子

TEL:025-371-4455

FAX:025-371-4151

記